( 官 公 庁 用 ）

平 成 年 月 日

東京都第六建設事務所長 殿

官公庁等名

住　　　　所

代表者氏名 公印

道 路 台 帳 複 写 申 請 書

道路台帳の複写を、下記の通り申請します。

記

１） 申請箇所

２） 申請理由

申請担当者
所 属 氏 名

電話

取 扱 者 印
平成 年 月 日

第 号

足立区千住東2、3

公売に関する調査のため

新宿区西新宿2-8-1

○○局○○建設事務所

22    4    1

この範囲は記入しないでください

申請地の住居表示

下水道工事設計のため
　　　　　　など

○山　△男

工事課設計係
○山　△男 0000-0000

	Sheet1